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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS D.LEG 1057 – DETERMINADO 
 (NECESIDAD TRANSITORIA) 

 
PROCESO CAS N°016-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH 

 
“CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) CONDUCTOR DE 

VEHÍCULOS PARA LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO” 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN RESULTADO 

1 ALVAREZ VERGARA JHON JELVER 30 APROBADO/A 

2 CABANA CRUZ FISHER MARCO 30 APROBADO/A 

3 CASTILLO MUÑOZ EUSON JHONN 30 APROBADO/A 

4 CHAMBI CUSI FELIX 30 APROBADO/A 

5 DIAZ LOZANO VICTOR RAUL 30 APROBADO/A 

6 DOMINGUEZ AZTO RUBEN MIGUEL 30 APROBADO/A 

7 HERRERA ARROYO RAUL YURI 30 APROBADO/A 

8 LEON RAMIREZ EDDY GILBERTO 30 APROBADO/A 

9 MIRANDA VEGA TONNY MILLYAN 30 APROBADO/A 

10 QUISPE RIVERA FRANCISCO ANTONIO 30 APROBADO/A 

11 RAVINES QUISPE JESUS ANTONIO 30 APROBADO/A 

12 RODRIGUEZ CALIXTRO FELIPE EZEQUIEL 30 APROBADO/A 

13 ROJAS MONRROY JULIO MARTIN 30 APROBADO/A 

14 ARIAS VALENZUELA RUSBEL 29 APROBADO/A 

15 BUITRON DIAZ PIER ALEXANDER 29 APROBADO/A 

16 CASTRO BUTILIER MARTÍN ALFREDO 29 APROBADO/A 

17 CHARCA HANCCO NÉSTOR 29 APROBADO/A 

18 GOMEZ SEPULVEDA EDINSON CLEOFE 29 APROBADO/A 

19 LINARES GARCIA JORGE ANTONIO 29 APROBADO/A 

20 MENDOZA PEZO JAIR YOLVI 29 APROBADO/A 

21 MONTES ACOSTA ROBERTO CARLOS 29 APROBADO/A 

22 MORILLO SANTIAGO DIEGO ARMANDO 29 APROBADO/A 

23 MURGA MITMA DAMIAN WALTER 29 APROBADO/A 

24 NUÑEZ CRUZATE MANUEL ANGEL 29 APROBADO/A 
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25 RIVEROS RAMIREZ ESLEYTER MARINO 29 APROBADO/A 

26 ROMERO BECERRA CARLOS ALBERTO 29 APROBADO/A 

27 VERA NEYRA CESAR AUGUSTO 29 APROBADO/A 

28 YANAYACO VALDIVIA ELI 29 APROBADO/A 

29 QUISPE CANCHO LEO HIPOLDO 28 APROBADO/A 

30 DURAND DAMASO ALEX RONALD _ DESCALIFICADO/A (*) 

 
(*) Los/las postulantes que no acrediten con el curriculum vitae documentado la información consignada en el Anexo N° 5 – Ficha de 
Resumen Curricular, serán descalificados/as. 
 
 

Se les comunica a los/las candidatos/as que han obtenido el resultado 
APROBADO(A) que la siguiente sub etapa del proceso será según el siguiente 
detalle: 
 
 

SUB ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL 
 

Fecha :  27 de febrero de 2024 
 
Hora :   14:30 horas 
 
Lugar :  La entrevista personal se realizará a través de la aplicación virtual 
                      Google Meet. 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN RESULTADO 

1 ALVAREZ VERGARA JHON JELVER 

27/02/2024 14:30 horas 

2 CABANA CRUZ FISHER MARCO 

3 CASTILLO MUÑOZ EUSON JHONN 

4 CHAMBI CUSI FELIX 

5 DIAZ LOZANO VICTOR RAUL 

6 DOMINGUEZ AZTO RUBEN MIGUEL 

7 HERRERA ARROYO RAUL YURI 

8 LEON RAMIREZ EDDY GILBERTO 

9 MIRANDA VEGA TONNY MILLYAN 

10 QUISPE RIVERA FRANCISCO ANTONIO 

11 RAVINES QUISPE JESUS ANTONIO 

27/02/2024 16:30 horas 

12 RODRIGUEZ CALIXTRO FELIPE EZEQUIEL 

13 ROJAS MONRROY JULIO MARTIN 

14 ARIAS VALENZUELA RUSBEL 

15 BUITRON DIAZ PIER ALEXANDER 

16 CASTRO BUTILIER MARTÍN ALFREDO 



 

 

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“” Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y 

Ayacucho” 

 

Jr. Cahuide N° 805 

Jesús María- Lima  

T: (511) 209-8600 

www.gob.pe/midagri 

  

17 CHARCA HANCCO NÉSTOR 

18 GOMEZ SEPULVEDA EDINSON CLEOFE 

19 LINARES GARCIA JORGE ANTONIO 

20 MENDOZA PEZO JAIR YOLVI 

21 MONTES ACOSTA ROBERTO CARLOS 

27/02/2024 18:30 horas 

22 MORILLO SANTIAGO DIEGO ARMANDO 

23 MURGA MITMA DAMIAN WALTER 

24 NUÑEZ CRUZATE MANUEL ANGEL 

25 RIVEROS RAMIREZ ESLEYTER MARINO 

26 ROMERO BECERRA CARLOS ALBERTO 

27 VERA NEYRA CESAR AUGUSTO 

28 YANAYACO VALDIVIA ELI 

29 QUISPE CANCHO LEO HIPOLDO 

 
 
 

COMITÉ EVALUADOR  
 

Jesús María, 22 de febrero de 2024 
  


